
* Okénko starosty
* Informace z radnice
* Svoz nebezpečného odpadu
* Informace k volbám 
   do Poslanecké sněmovny ČR
* Sport - hokej, volejbal, létání
* Historie z farní kroniky
* Ozvěny z KIS
* Divadelní představení 
   - pozvánky a tipy

510
Hronovské listy      2021      zdarma



Sl
av

nos
 tn

í z
ak

on
če

ní
 Fe

sti
va

lu
 zá

žit
ku



-

-
vyšlo na 

pouhých 1,8 mil. korun!!! 
-

-

-
-

-

-

-



-

-

-

-

-
-

-

-



-
-

Nová herna

Nová šatna



-

-
-
-

-

-
-
-

-

-

-
-

-



-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-







-

-
-

-

-

-

-





-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-



-
-

-

-

-

-

-

-

Støípky z Justynky

Jana tvrte ková a spol., tel: 774 574 364 Klí ek naleznete na  

Spole enské centrum Padolí 
ul. Padolí 198, Hronov 
tel: 491 614 402 

 
Za ínáme pravideln  v 9:30 hod.  

 

Zm na programu vyhrazena - uvedena na FB stránkách nebo na tel. u jednotlivých vedoucích. 

ÍJEN 
Vítr draky prohání nad polem i nad strání.  
Ve v tru se zamotali, ocasy si zp etrhali.  

 
Mimi klub   4. 10. Paci, paci, paci ky 
Batolátka   5. 10. Balónkové cvi ení 

iperky   6. 10. Trénujeme barvi ky 
 
Mimi klub 11. 10. Foukej, foukej v t í ku 
Batolátka 12. 10. Protáhneme si t lí ka 

iperky 13. 10. Podzimní tvo ení 
 
Mimi klub 18. 10. Usm vavé íkanky 
Batolátka 19. 10. Podzimní vyráb ní 

iperky 20. 10. Protáhneme si t lí ka 
 
Mimi klub 25. 10. Podzimní íkanky 
Batolátka 26. 10. Cvi ení v erveném  

iperky 27. 10. Fouká, podzim si brouká 
 

 
 

AKCE 

DRAKIÁDA 
POUŠT NÍ VLASTNÍCH DRAK  (termín up esn n dle po así) 

Podrobn jší informace v Klí ku nebo na Facebooku 
ZM NA PROGRAMU VYHRAZENA 



-

 

-

-

-

-

-



-

-

-

-
-

-
-



-

-

-
-

-

-

-

-



-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-
-

-

Jiráskův Hronov
Lucerna v Jiráskovĕ divadle, 
mlynáře Libora hlas. 
Mrtvým Hronovanům k poctĕä
mezi sloupy čestná stráž.

Čas stuhou svázal minulost, 
oponou otevřel přítomnost. 
Covid volnost omezil, 
respirátor údiv skryl

Hronov vyzdobil námĕstí, 
odkryl roušku nádraží, 
přeje novým setkáním,  
magicky pevným přátelstvím.

Jírova hora nad Metují 
odráží rytmus dĕní, 
hercům vrací potlesky, 
hvĕzdných rolí odlesky.

V horké dlani oblázek, 
rusalky jak obrázek 
tančí v kruzích hladiny 
s barevnými svĕtly v Metuji.

-

-

-

-



-

-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-



-

-

-

Informace z KIS

Informace z KIS



Informace z KIS



-

-

-

Informace z KIS



-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-

Informace z KIS

Zprávy z regionu



 

 
 

Pořádá: OS ČUS Náchod - pod záštitou měst Náchod a Hronov a městyse Velké Poříčí 

017
HRONOV– NÁCHOD
SOBOTA 24. října 2020

Partneři závodu Hronov – Náchod 2020

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: v prostorách sportovní haly a při přepravě autobusy 
je povinné použití obličejové roušky!

VÝDEJ STARTOVNÍCH ČÍSEL A PREZENTACE (PŘIHLÁŠKY)
v pátek 23. října 2020 od 13.00 do 18.00 hod. ve sportovní hale SK Náchod na Pražské ul. (startovné 250 Kč)

v sobotu 24. října 2020 od 7.30 do 9.45 hod. ve sportovní hale SK Náchod na Pražské ul. (startovné 300 Kč)

HRONOV náměstí
START v 11.00 hodin

NÁCHOD Masarykovo náměstí
CÍL v 11.30 hodin

63. ročník silničního běhu – 8.850 m

ELEKTROIN



Salon Michell
Vám nabízí

GELOVÉ NEHTY JUDDY NAILS

MASÁŽE

PEDIKÚRA

KADEŘNICTVÍ

Jitka Vávrová, 721 266 897

Denisa Fajglová, 773 198 418

Adéla Klapáková, 735 978 678

Michaela Kubíková 602 473 421, Klára Říhová 605 964 207

Palackého 427, Hronov

Výběrové řízení na pozici

účetní obce

Obec Žďárky vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici účetní obce

Místo výkonu práce: Obecní úřad Žďárky, Žďárky 35, 549 37 Žďárky 

Náplň práce:
Správce rozpočtu 
Kompletní vedení účetnictví 
Vedení a účtování mzdové agendy 
Daňová agenda 
Vypracování a podávání daňových přiznání 
Fakturace 
Evidence majetku, závazků a pohledávek obce 
Inventarizace majetku 
Zpracování statistických výkazů 
Zajišťování platebního styku s bankou 
Další administrativní práce na obecním úřadě 

Podmínky:
Nástup dle dohody 
Pracovní poměr na plný, případně částečný úvazek 
Platové zařazení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, osobní příplatek 
5 týdnů dovolené
Průběžné vzdělávání 

Ostatní požadavky, předpoklady a záležitosti písemné přihlášky naleznete na adrese: 
www.obeczdarky.cz/uredni-deska. Další informace poskytne starosta obce.

Přihlášku včetně požadovaných dokladů v uzavřené obálce výrazně označené slovy 
„Výběrové řízení účetní – neotvírat“ mohou zájemci zaslat poštou nebo podat osobně 
na adresu: Obecní úřad Žďárky, Žďárky 35, 549 37 Žďárky do 10. 10. 2021.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo prodloužit toto výběrové řízení, 
popř. od něj ustoupit či toto výběrové řízení zrušit.

Kontakty na obecní úřad:  tel.: 491 483 272, 724 179 774
Ing. Vladimír Jerman starosta obce



PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Kontroly kotlů 

na pevná paliva

 

 pronájem kontejnerů 3 – 15 m3

 odvoz a likvidace odpadů
 štěrky – písky – sutě - beton

Tel. 777 671 671
www.kontejnery-dudek.cz

PRONAJMEME
část nemovitosti v Hronově,

Havlíčkova 285.
Nebytové prostory jsou ve II. N. P. po celkové 

rekonstrukci v roce 2016.
Jedná se o samostatné prostory o velikosti 807 m2 

s nákladním výtahem.
Prostory se skládají ze dvou dílen (212 a 307 m2) 

se spojovací chodbou, kanceláří, šatnami pro žena 
a muže včetně SZ, úklidové místnosti, jídelny 

a společnými prostory.  

Nebytové prostory budou k dispozici od 1. 10. 2021.
V případě zájmu o prostory i ve III.NP, kde jsou nebytové 

prostory o stejné velikosti s obdobným prostorovým 
uspořádáním je možnost si do budoucna pronajmout buď 

dílnu o 200 m2 nebo 300 m2, každá se samostatným 
zázemím včetně sociálního zařízení, případně i celé podlaží.

Cena k jednání, více informací na tel. č. 
737 261 680-81 / Luboš Braha 

NÁCHOD  | |  DOBRUŠKA  |  RYCHNOV N. KN.8   

PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Kontroly kotlů 

na pevná paliva

 

 pronájem kontejnerů 3 – 15 m3

 odvoz a likvidace odpadů
 štěrky – písky – sutě - beton

Tel. 777 671 671
www.kontejnery-dudek.cz

PRONAJMEME
část nemovitosti v Hronově,

Havlíčkova 285.
Nebytové prostory jsou ve II. N. P. po celkové 

rekonstrukci v roce 2016.
Jedná se o samostatné prostory o velikosti 807 m2 

s nákladním výtahem.
Prostory se skládají ze dvou dílen (212 a 307 m2) 

se spojovací chodbou, kanceláří, šatnami pro žena 
a muže včetně SZ, úklidové místnosti, jídelny 

a společnými prostory.  

Nebytové prostory budou k dispozici od 1. 10. 2021.
V případě zájmu o prostory i ve III.NP, kde jsou nebytové 

prostory o stejné velikosti s obdobným prostorovým 
uspořádáním je možnost si do budoucna pronajmout buď 

dílnu o 200 m2 nebo 300 m2, každá se samostatným 
zázemím včetně sociálního zařízení, případně i celé podlaží.

Cena k jednání, více informací na tel. č. 
737 261 680-81 / Luboš Braha 

NÁCHOD  | |  DOBRUŠKA  |  RYCHNOV N. KN.8



St
říp

ky
 z 

ku
ltu

ry
 - w

ww
.k

ul
tu

ra
hr

on
ov

v.cz
 

Hronovské listy U NÁS, 
Adresa vydavatele: Redakce zpravodaje:

 Adresa redakce: 

Povoleno 11 Náklad 1  

Foto:

www.kulturahronov.cz

    Divadelní představení 

                   Jenom život


